

# **UIP CONSULT ApS**

Mågevej 29-31  
2400 København NV

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/02/2018**

---

**Uffe Bodeholt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

UIP CONSULT ApS

Mågevej 29-31

2400 København NV

Telefonnummer: 70271710

Fax: 70271725

CVR-nr: 29146071

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive detektivvirksomhed samt handel

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 525 mod kr. 61.303 sidste år.

Ledelsen ansår årets resultat som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>291.813</b>	<b>379.813</b>
Personaleomkostninger .....	1	-284.472	-277.429
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.000	-23.111
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.341</b>	<b>79.273</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	149
Øvrige finansielle omkostninger .....		-120	-238
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.221</b>	<b>79.184</b>
Skat af årets resultat .....		-1.696	-17.881
<b>Årets resultat</b> .....		<b>525</b>	<b>61.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	150.000
Overført resultat .....		525	-88.697
<b>I alt</b> .....		<b>525</b>	<b>61.303</b>



# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		49.900	54.900
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.900</b>	<b>54.900</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.900</b>	<b>54.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.262	64.160
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		27.795	12.584
Andre tilgodehavender .....		15.627	15.627
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>53.684</b>	<b>92.371</b>
Likvide beholdninger .....		120.167	488.102
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>173.851</b>	<b>580.473</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>223.751</b>	<b>635.373</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		30.591	30.066
Forslag til udbytte .....		0	150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>155.591</b>	<b>305.066</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.425	2.008
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.425</b>	<b>2.008</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	37.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		64.735	290.489
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.735</b>	<b>328.299</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.735</b>	<b>328.299</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>223.751</b>	<b>635.373</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2016/17	2015/16
Antal ansatte	1	1